令和 5年 2月 16日

東北各県

スポーツ少年団・道場

中学校柔道部
ー 、

クフフチーム

監督様

瓢盟連

藤

道

遠
柔県

長
田

会

秋

第 36回マルちゃん杯東北少年柔道大会開催について（参加依頼）

標記大会が添付要項のとおり開催されることになりました。

つきましては、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。

添付書類

1. 大会要項

2. 参加申込書

3. 柔道教室要項

4. 新型コロナウイルス感染症拡大防止について

5. 健康調査報告書 （選手用，監督・コーチ・観戦者用）

6. ゼッケンについて

秋田県柔道連盟

〒010-0974 秋田市八橋運動公園 1-5

秋田県スポーツ科学センター内

TEL 018-874-9790 FAX 018-874-9793